



Obec Stříbrná Skalice

Sázavská 323 , 281 67 Stříbrná Skalice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUSTS-0361/2021/jk

Spisová 106/1999

značka:

Vyřizuje: Jaroslava Kaňková

Tel: 321 693 131

E-mail: j.kankova@stribrnaskalice.cz

Datová yu6ba7n

schránka:

Datum: 16.03.2021

Jiří Lacina
Tř. V. Klementa 847
293 01 Mladá Boleslav

informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme, že občané mohou využít bezplatný přístup k internetu v budově obecního úřadu a v obecní knihovně. Přístup k PC s internetem mohou občané využívat v obecní knihovně a dále veřejný internet v našich obcích Hradové Střimelice a Kostelní Střimelice (kromě knihovny však již tuto možnost občané nevyužívají).

S pozdravem


Obec Stříbrná Skalice
 Sázavská 323
 281 67 Stříbrná Skalice
 IČ: 00235750, tel.: 321 693 131

PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D.
 starosta obce

odp. 17.3.

STŘÍBRNÁ SKALICE

Došla: 11-03-2021

Č.j.: 361 Počet listů /příloh:

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: Jiří Lacina

Adresa: Tř. V. Klementa 847, Mladá Boleslav

Datum narození: 14.10.1980

Telefon: 737578548

e-mail: internet.obce@seznam.cz

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách—např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: internet.obce@seznam.cz

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: